

JUZGADO CINCUENTA Y SEIS (56) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5491580227633274							
PROCESO DE REINTEGRA 23 CONTRA:							
DIANA ALEJANDRA LOPEZ BARRETO CC.1.032.364.901							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
20/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	11	33.391.874,00	253.696,51	253.696,51
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	33.391.874,00	715.851,96	969.548,47
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	33.391.874,00	711.109,51	1.680.657,98
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	33.391.874,00	673.842,60	2.354.500,58
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	33.391.874,00	717.205,64	3.071.706,22
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	33.391.874,00	685.311,97	3.757.018,19
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	33.391.874,00	691.386,16	4.448.404,36
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	33.391.874,00	666.441,31	5.114.845,66
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	33.391.874,00	688.883,63	5.803.729,29
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	33.391.874,00	694.795,52	6.498.524,82
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	33.391.874,00	674.135,32	7.172.660,14
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	33.391.874,00	687.973,13	7.860.633,26
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	33.391.874,00	657.182,80	8.517.816,06
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	33.391.874,00	666.271,26	9.184.087,31
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	33.391.874,00	661.453,83	9.845.541,14
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	33.391.874,00	603.695,26	10.449.236,40
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	33.391.874,00	664.666,26	11.113.902,66
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	33.391.874,00	639.691,44	11.753.594,10
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	33.391.874,00	658.008,31	12.411.602,41
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	33.391.874,00	636.358,92	13.047.961,33
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	33.391.874,00	656.629,05	13.704.590,38
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	33.391.874,00	658.697,71	14.363.288,09
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	33.391.874,00	635.691,98	14.998.980,07
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	33.391.874,00	653.178,26	15.652.158,34
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	33.391.874,00	638.358,87	16.290.517,20
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	33.391.874,00	666.271,26	16.956.788,46
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	33.391.874,00	673.140,58	17.629.929,04
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	33.391.874,00	627.134,94	18.257.063,98
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	33.391.874,00	700.923,13	18.957.987,11
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	33.391.874,00	697.101,63	19.655.088,74
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	33.391.874,00	742.816,24	20.397.904,98
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	33.391.874,00	740.804,43	21.138.709,41
TOTAL					33.391.874,00		21.138.709,41

Fecha Saldo	30/06/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	33.391.874,00
Intereses de Mora	21.138.709,41
TOTAL	54.530.583,41